DECRETO Nº 087/19, DE 02 DE AGOSTO DE 2019.

Dispõe sobre alteração de membros da Comissão Especial de Planejamento, Implantação e Acompanhamento Industrial e revogação do Decreto nº 017/2017, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
Considerando as substituições de membros da Comissão Especial de Planejamento, Implantação e Acompanhamento Industrial,
Considerando os termos constantes do Protocolado nº 6065/1/2019,
D E C R E T A:
Art. 1º. Fica alterado o Decreto nº 111/13, de 17 de dezembro de 2013, que trata da COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, exclusivamente no que se refere a sua composição, cujos membros passam a ser os seguintes:

I – Alcides Sonvesso - Presidente
    RG nº 12.455.767 / CPF nº 020.696.128-64
II – Eduardo Shindi Miyada
    RG nº 18.107.289 / CPF nº 181.251.268-64
III - Francisco Carlos Ribeiro Silva
    RG nº 01.926.105-54 / CPF nº 087.461.845-20

IV – Israel Batista Gabriel
    RG nº 40.238.834-3 / CPF nº 328.416.328-06
V - Luiz Carlos Marioto
    RG nº 12.600.349-X / CPF nº 026.860.738-96
VI - Júlia Lacerda
    RG nº 40.257.488-6 / CPF nº 339.209.418-88

VII – Ezer Dias de Oliveira Júnior
    RG nº 16.887.512-3 / CPF nº 115.246.368-35

VIII – Paulo César Carneiro Cardoso

     RG nº 4564780-PA / CPF nº 756.547.332-49

Art. 2º. Permanecem em vigor todas as demais disposições constantes do Decreto nº 111/2013.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o Decreto nº 017/2017.
Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 02 de agosto de 2019.

     MARCO ANTONIO CITADINI

       Prefeito Municipal
Publicado e afixado no SPG, registrado na data supra.
PAGE
1